UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 46/TB-SNNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  17  tháng  6  năm 2025

THÔNG BÁO MỜI THẦU

Về việc tham gia thực hiện gói thầu

Kính gửi: Các đơn vị có năng lực thực hiện gói thầu

Căn cứ Quyết định số 965/QĐ-UBND ngày 17/6/2025 của Sở Nông nghiệp

và Môi trường về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án đánh giá và dự

báo tác động tiêu cực do tài nguyên nước gây ra trước sự biến đổi khí hậu, đề xuất

các giải pháp phòng tránh, giảm thiểu trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

Để có cơ sở lựa chọn nhà thầu tư vấn có đủ năng lực thực hiện một số nội

dung của nhiệm vụ nêu trên, Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Tuyên Quang

trân trọng mời Quý đơn vị quan tâm, xem xét năng lực tham gia thực hiện các gói

thầu có hình thức chỉ định thầu rút gọn thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực

hiện dự án đánh giá và dự báo tác động tiêu cực do tài nguyên nước gây ra trước

sự biến đổi khí hậu, đề xuất các giải pháp phòng tránh, giảm thiểu trên địa bàn tỉnh

Tuyên Quang, với thông tin như sau:

1. Thông tin chung về nhiệm vụ

- Tên dự án: Đánh giá và dự báo tác động tiêu cực do tài nguyên nước gây ra

trước sự biến đổi khí hậu, đề xuất các giải pháp phòng tránh, giảm thiểu trên địa

bàn tỉnh Tuyên Quang.

- Tên chủ đầu tư: Sở Nông nghiệp và Môi trường Tuyên Quang.

- Thời gian thực hiện: Năm 2025.

2. Thông tin về đấu thầu

- Thông tin về gói thầu:

STT

Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

nhận thư

quan

tâm của

nhà thầu

Tên gói thầu

Tóm tắt

công việc

chính

của gói

thầu

1

Gói thầu số 01:

Tư vấn lập hồ sơ

mời thầu, đánh giá

hồ sơ dự thầu thực

hiện dự án Đánh

giá và dự báo tác

động tiêu cực do

tài nguyên nước

gây ra trước sự

biến đổi khí hậu,

đề xuất các giải

Lập hồ sơ

mời thầu;

đánh giá

hồ sơ dự

thầu

11.413.999

Ngân

sách Nhà

nước

năm

2025

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

-

Hợp

đồng

trọn

gói

Trước

16h30’

ngày

23/6/2025

STT

Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

nhận thư

quan

tâm của

nhà thầu

Tên gói thầu

Tóm tắt

công việc

chính

của gói

thầu

pháp phòng tránh,

giảm thiểu trên

địa bàn tỉnh

Tuyên Quang

2

Gói thầu số 02:

Tư vấn thẩm định

hồ sơ mời thầu,

kết quả lựa chọn

nhà thầu thực hiện

dự án Đánh giá và

dự báo tác động

tiêu cực do tài

nguyên nước gây

ra trước sự biến

đổi khí hậu, đề

xuất các giải pháp

phòng tránh, giảm

thiểu trên địa bàn

tỉnh Tuyên Quang

Thẩm định

hồ sơ mời

thầu, kết

quả lựa

chọn nhà

thầu

5.707.000

Ngân

sách Nhà

nước

năm

2025

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

-

Hợp

đồng

trọn

gói

Trước

16h30’

ngày

23/6/2025

- Yêu cầu về hồ sơ:

+ Công văn đề nghị tham gia thực hiện gói thầu (mỗi nhà thầu chỉ thực

hiện 01 gói thầu);

+ Hồ sơ năng lực của tổ chức;

+ Các yêu cầu khác về hồ sơ (nếu có).

3. Nơi nhận hồ sơ năng lực

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Tuyên Quang.

Địa chỉ: Số 108 đường Nguyễn Văn Cừ, phường Minh Xuân, thành phố

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

Điện thoại: 0207.3822863/ 0207.3827993.

Sở Nông nghiệp và Môi trường trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Đăng trang Website Sở NNMT;

- Lãnh đạo Sở (báo cáo);

- Lưu VT, HS.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Vũ Hưng

CÔNG TY

Số:  .../...

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng     năm 2025

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAM GIA THỰC HIỆN GÓI THẦU

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Tuyên Quang

Thông qua Thông báo số ..../TB- SNNMT ngày .../.../... về việc tham gia

thực hiện gói thầu được đăng tải trên Website của Sở Nông nghiệp và Môi trường

tỉnh Tuyên Quang (https://sonnmt.tuyenquang.gov.vn/), chúng tôi được biết Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Tuyên Quang đang triển khai thực hiện dự án

….

Công ty … là đơn vị được thành lập theo giấy phép kinh doanh số … do …

cấp lần đầu ngày …/…/…, đăng ký thay đổi lần thứ … ngày .../…/… Công ty

chúng tôi đã triển khai các gói thầu tư vấn thuộc các lĩnh vực … và các lĩnh vực

khác. Chúng tôi có đội ngũ cán bộ có chuyên môn, đủ năng lực kinh nghiệm đáp

ứng yêu cầu từ vấn với các phạm vi quy mô khác nhau.

 Căn cứ vào khả năng đáp ứng của đơn vị, Công ty  …kính đề nghị Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Tuyên Quang xem xét cho chúng tôi được nhận

thầu thực hiện gói thầu “…” thuộc dự án … với các nội dung như sau:

1. Giá trị đề xuất chỉ định thầu: … đồng (bằng chữ: …), Giá trị nêu trên đã

bao gồm toàn bộ chi phí thực hiện gói thầu và các loại thuế, phí có liên quan.

2. Hình thức hợp đồng: …

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: … ngày.

(Đính kèm Công văn là hồ sơ năng lực của Công ty)

Rất mong nhận được sự quan tâm và xem xét của Quý Sở Nông nghiệp và

Môi trường tỉnh Tuyên Quang.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, HS.

CÔNG TY...

https://sonnmt.tuyenquang.gov.vn/

		2025-06-18T13:21:05+0700

		2025-06-18T13:44:56+0700